ПРОТОКОЛ № 4

проведения публичных слушаний

в Буравцовском сельском поселении Эртильского муниципального района

Воронежской области

Деревня Буравцовка здание администрации Буравцовского поселения

(адрес и место проведения)

Время проведения – 15 октября 2012 года 11 час.00 мин.

(дата и время)

Председательствовал: Путилин Валентин Михайлович – глава Буравцовского поселения

Присутствовали: 20 человек (список прилагается )

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об избрании секретаря публичных слушаний.

2. Об избрании счетной комиссии публичных слушаний.

3.О проекте изменений и дополнений в Устав Буравцовского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: 1. Информацию Путилина В.М. об избрании секретаря публичных

слушаний.

Согласно Положению о публичных слушаниях Путилин В.М. предложил избрать

секретарем публичных слушаний Пронину Галину Петровну

РЕШИЛИ: Избрать секретарем публичных слушаний –Пронину Галину Петровну

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 20 чел., «Против» - нет, «Воздержавшиеся» - нет.

СЛУШАЛИ: 2.Информацию Путилина В.М. об избрании счетной комиссии

публичных слушаний.

Путилин В.М. сообщил, что в соответствии с Положением о публичных слушаниях

необходимо избрать счетную комиссию публичных слушаний.

Поступило предложение избрать комиссию в составе трех человек и персонально:

1.Тенькову Светлану Викторовну

2.Путилину Нину Петровну

3.Немцову Наталию Дмитриевну

РЕШИЛИ: Избрать счетную комиссию публичных слушаний в составе:

2

1. Тенькова Светлана Викторовна

2. Путилина Нина Петровна

3. Немцова Наталия Дмитриевна

ГОЛОСОВАЛИ: «За»- 20 чел., «Против»- нет, «Воздержались»- нет.

СЛУШАЛИ: 3. О проекте изменений и дополнений в Устав Буравцовского

сельского поселения

Путилин В.М. рассказал присутствующим о том, что с целью приведения Устава

Буравцовского сельского поселения в соответствие с законодательством проект

нормативного правового акта был обсужден на заседании Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения, была создана рабочая группа, в которую вошли

депутаты Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения, представители

администрации поселения и представители от населения. С целью ознакомления и

обсуждения проекта жителями поселения, его текст был опубликован в сборнике

нормативно- правовых актов « Муниципальный Вестник» Буравцовского сельского

поселения.

Путилин В.М. зачитал статьи Устава поселения, в которые были внесены изменения и

дополнения, и проект изменений и дополнений в Устав Буравцовского сельского

поселения.

Путилин В.М. подвел итоги:

В условиях реформирования местного самоуправления необходимо своевременно вносить

изменения в Устав поселения. Предложил внести необходимые изменения и дополнения в

Устав поселения и принять решение публичных слушаний в Буравцовском сельском

поселении.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету народных депутатов Буравцовского

сельского поселения утвердить проект изменений и дополнений в Устав Буравцовского

сельского поселения и обнародовать данное решение.

ГОЛОСОВАЛИ: «За»- 20 чел., «Против»- нет, «Воздержались»- нет.

Председатель собрания В.М.Путилин

Секретарь собрания Г.П.Пронина

3

РЕШЕНИЕ

публичных слушаний в Буравцовском сельском поселении

Эртильского муниципального района Воронежской области

От 15 октября 2012 года

О проекте изменений и дополнений в Устав

Буравцовского сельского поселения

Обсудив проект изменений и дополнений в Устав Буравцовского сельского поселения,

участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету народных депутатов Буравцовского сельского поселения

утвердить проект изменений и дополнений в Устав Буравцовского сельского поселения.

2. Направить данное решение комиссии по рассмотрению предложений и замечаний по

проекту изменений и дополнений в Устав Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области Совету народных депутатов

Буравцовского сельского поселения и опубликовать его в сборнике нормативных

правовых актов Буравцовского сельского поселения «Муниципальный вестник».

Председатель собрания В.М.Путилин

Приложение

к протоколу № 4 публичных слушаний

от 15 октября 2012 года

в Буравцовском сельском поселении

СПИСОК

жителей деревни Буравцовка присутствовавших на собрании 15 октября 2012 года

с повесткой дня: «О проекте внесения изменений в Устав Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

№№

п/п

Ф.И.О.

Год

рождения

Данные

паспорта

Адрес

проживания

1.
Путилин

Валентин Михайлович
1952

20 97

№

022202

ул. Молодежная

,

дом № 16 кв 1

2.

Пронина

Галина

Петровна

1965

20 10

№

256915

ул.Молодежная

дом № 16 кв. 2

3.

Попова

Надежда

Александровна

1964

2009

№

070344

ул..

Центральная дом № 10

4.

Путилина Нина

Петровна

1966

20 99

№

175849

ул.Кабанова дом

№ 4

5.

Филатов Лев

Николаевич

1960

20 04

№

484008

ул. Центральная

дом № 25

6.

Филатов

Сергей

Петрович

1958

20 03

№

712113

ул. Набережная

дом № 2

7.

Сергеев

Евгений

Алевтинович

1966

20 03

№

623980

ул. Молодежная

дом № 24

8.

Пронин

Николай

Валентинович

1962

20 99

№

220031

ул. Молодежная

д.16 кв 2

9.

Кузовкина

Наталия

Ивановна

1956

20 02

№

916013

ул. Молодежная

дом № 9

10.

Филатов

Евгений

Васильевич

1970

20 00

№

365757

ул. Молодежная

дом № 27

11.

Путилина

Надежда

Семеновна

1959

20 99

№

161158

ул. Молодежная

дом № 16

12.

Саликов

Михаил

Васильевич

1954

20 99

№

161151

ул. Молодежная

дом № 7

13.

Филатов Иван

Степанович

1952

20 03

№

466481

ул.Молодежная

дом № 1

14.

Филатова

Валентина

Васильевна

1956

20 03

№

466480

ул. Молодежная

дом № 1

15.

Долбилина

Вера

Ивановна

1956

20 98

№

197888

ул. Молодежная

дом № 3

16.

Ходяков

Александр

Валентинович

1974

20 04

№

221330

ул. Центральная

дом. № 97

17.

Кузовкина

Татьяна

Викторовна

1968

20 03

№

412445

ул.Центральная,

дом № 79

18.

Атапина

Наталья

Анатольевна

1972

20 99

№

175732

ул.Центральная

дом № 31

19.

Пронина

Татьяна

Алексеевна

1959

20 03

№

712713

ул. Центральная

дом № 49

20.

Пронин Сергей

Михайлович

1960

20 03

№

666140

ул.Центральная

дом № 49